
Handball Austria 2016/17
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 61  Gruppe WHA Grunddurchgang

Datum 14.01.2017, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft SSV Dornbirn Schoren

Spielort Messhalle 2 Dornbirn  Gastmannschaft WAT Atzgersdorf

Ergebnis
Sieger SSV Dornbirn Schoren

Ergebnis 34:30 (19:14)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A LAUTER, Kathrin - - - - -

SR B WIESAUER, Anna - - - - -

Zeitn. Willi, Elke - - - - - -

Sek. Pramstaller, Ingrid - - - - - -

 

Heimmannschaft

SSV Dornbirn Schoren
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 ZARIC, Jovana - -

2 WILLI, Madita - -

3 HALLER, Monika - -

4 JEGENYES, Valeria - - 1

6 RAUCH, Johanna - - 6 2/2 59:59

7 ÖLZ, Sophia - - 3

11 TOMASINI, Fabienne - - 7 25:27

13 FRANZ, Nadine - - 4 05:46

16 THÖNI, Bettina - -

17 FEIERLE, Julia - - 3 01:24 33:54

19 MOOSBRUGGER, Anna - - 5 27:52

23 MARKSTEINER, Julia - - 5 03:16 45:34

55 CSÖREGI, Bettina - -

A LUNARDON, Philipp - -

B Kainrath, Sabine - -

C BOZKURT, Duygu - -

D KAYA, Yeliz - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 52:23

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

WAT Atzgersdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 VIDOVIC, Sonja - - 4 53:10

6 TRUPINA, Ena - - 12 4/4

8 JAKOB, Marie Therese - - 1

9 KOFLER, Lea - - 2

12 TOPIC, Branka - -

16 BATIK, Laura - -

18 WERNERT, Rita - - 2

20 BERISHA, Altina - - 4 06:53

21 CURIC, Antonija - -

24 ROHRBÖCK, Yola - - 1

32 Ernst, Julia - - 27:08 37:56

36 WEIDNER, Katharina - - 1

45 MAULER, Julia - - 2 12:46

55 STAUDINGER, Sarah - -

56 SUJER, Melanie - - 1

A CORNELIUS, Wilhelm - -

B DIKA, Jerko - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 11:36

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 49:31

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 30.12.2025 07:48 | Seite 2



Handball Austria 2016/17
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:46 1:0 Tor 13 FRANZ, Nadine

Heim 01:24 Verwarnung 17 FEIERLE, Julia

Gast 01:48 1:1 Tor 6 TRUPINA, Ena

Heim 03:02 2:1 Tor 19 MOOSBRUGGER, Anna

Heim 03:16 Verwarnung 23 MARKSTEINER, Julia

Heim 03:53 3:1 Tor 13 FRANZ, Nadine

Gast 04:19 3:2 Tor 20 BERISHA, Altina

Heim 05:08 4:2 Tor 6 RAUCH, Johanna

Gast 05:42 4:3 Tor 36 WEIDNER, Katharina

Heim 05:46 Verwarnung 13 FRANZ, Nadine

Heim 06:48 5:3 Tor 13 FRANZ, Nadine

Gast 06:53 Verwarnung 20 BERISHA, Altina

Gast 07:22 5:4 Tor 6 TRUPINA, Ena

Gast 08:47 5:5 Tor 6 TRUPINA, Ena

Heim 09:02 6:5 Tor 23 MARKSTEINER, Julia

Heim 09:30 7:5 Tor 23 MARKSTEINER, Julia

Heim 10:20 8:5 Tor 19 MOOSBRUGGER, Anna

Gast 10:55 8:6 Tor 6 TRUPINA, Ena

Heim 11:06 9:6 Tor 13 FRANZ, Nadine

11:36 Auszeit Gast

Heim 12:37 10:6 Tor 23 MARKSTEINER, Julia

Gast 12:46 Verwarnung 45 MAULER, Julia

Heim 14:09 11:6 Tor 17 FEIERLE, Julia

Heim 15:20 12:6 Tor 6 RAUCH, Johanna

Gast 16:11 12:7 Tor 6 TRUPINA, Ena

Gast 16:52 12:8 7m mit Tor 6 TRUPINA, Ena

Heim 17:33 13:8 Tor 11 TOMASINI, Fabienne

Gast 18:23 13:9 Tor 24 ROHRBÖCK, Yola

Heim 18:53 14:9 Tor 11 TOMASINI, Fabienne

Gast 19:23 14:10 Tor 45 MAULER, Julia

Heim 19:54 15:10 Tor 19 MOOSBRUGGER, Anna

Heim 21:13 16:10 7m mit Tor 6 RAUCH, Johanna

Heim 22:05 17:10 Tor 6 RAUCH, Johanna

Heim 25:27 2 Minuten 11 TOMASINI, Fabienne

Gast 25:27 17:11 Tor 4 VIDOVIC, Sonja

Gast 26:42 17:12 Tor 18 WERNERT, Rita

Gast 27:08 2 Minuten 32 Ernst, Julia

Heim 27:19 18:12 Tor 23 MARKSTEINER, Julia

Heim 27:52 2 Minuten 19 MOOSBRUGGER, Anna

Heim 28:30 19:12 Tor 4 JEGENYES, Valeria

Gast 28:56 19:13 Tor 20 BERISHA, Altina

Gast 29:21 19:14 Tor 56 SUJER, Melanie

Gast 30:50 19:15 Tor 6 TRUPINA, Ena

Gast 31:54 19:16 Tor 6 TRUPINA, Ena

Heim 32:24 20:16 Tor 19 MOOSBRUGGER, Anna

Heim 33:42 21:16 Tor 17 FEIERLE, Julia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 33:54 2 Minuten 17 FEIERLE, Julia

Gast 33:56 21:17 7m mit Tor 6 TRUPINA, Ena

Gast 37:13 21:18 Tor 8 JAKOB, Marie Therese

Heim 37:54 22:18 Tor 23 MARKSTEINER, Julia

Gast 37:56 2 Minuten 32 Ernst, Julia

Heim 38:57 23:18 Tor 19 MOOSBRUGGER, Anna

Gast 40:11 23:19 Tor 6 TRUPINA, Ena

Heim 41:49 24:19 7m mit Tor 6 RAUCH, Johanna

Gast 42:30 24:20 7m mit Tor 6 TRUPINA, Ena

Heim 43:24 25:20 Tor 17 FEIERLE, Julia

Heim 45:05 26:20 Tor 11 TOMASINI, Fabienne

Heim 45:34 2 Minuten 23 MARKSTEINER, Julia

Gast 45:35 26:21 7m mit Tor 6 TRUPINA, Ena

Gast 47:03 26:22 Tor 18 WERNERT, Rita

Heim 47:33 27:22 Tor 7 ÖLZ, Sophia

Heim 49:19 28:22 Tor 6 RAUCH, Johanna

49:31 Auszeit Gast

Gast 49:50 28:23 Tor 45 MAULER, Julia

Heim 50:12 29:23 Tor 11 TOMASINI, Fabienne

Gast 51:11 29:24 Tor 4 VIDOVIC, Sonja

Heim 51:39 30:24 Tor 7 ÖLZ, Sophia

Gast 52:15 30:25 Tor 4 VIDOVIC, Sonja

52:23 Auszeit Heim

Gast 53:10 2 Minuten 4 VIDOVIC, Sonja

Heim 53:35 31:25 Tor 11 TOMASINI, Fabienne

Gast 54:00 31:26 Tor 20 BERISHA, Altina

Heim 54:18 32:26 Tor 11 TOMASINI, Fabienne

Gast 54:54 32:27 Tor 20 BERISHA, Altina

Heim 56:28 33:27 Tor 7 ÖLZ, Sophia

Gast 56:37 33:28 Tor 9 KOFLER, Lea

Gast 57:16 33:29 Tor 9 KOFLER, Lea

Heim 57:39 34:29 Tor 11 TOMASINI, Fabienne

Gast 59:57 34:30 Tor 4 VIDOVIC, Sonja

Heim 59:59 2 Minuten 6 RAUCH, Johanna
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